
Работилница за Воведниот модул за меѓународна заштита на бегалци
Дневен ред

Ден 1 | 7 мај 2025 Ден 2 | 8 мај 2025 

09:30 – 10:00

10:00 – 11:30

11:30 – 11:45

11:45 – 13:15

13:15 – 14:30

14:30 – 16:00

09:00 – 09:30 Регистрација

Поздравни говори

Меѓународно правна рамка за заштита
на бегалци и мандатот на УНХЦР 

Пауза за кафе

Дефиниција на поимот „бегалец“: Дел 1

Пауза за ручек

Дефиниција на поимот „бегалец“: Дел 2

09:00 – 10:30 Права и обврски на бегалците

10:30 – 10:45 Пауза за кафе

10:45 – 11:45 Национална правна и институционална
рамка

11:45 – 12:00 Пауза за кафе

12:00 – 14:00 Финална вежба

14:00 – 15:00 Церемонија за доделување на
сертификати и ручек


